Exhibit A ‘Pagel of 1
VENDOR: Worldwide Equipment of WV, Inc Class 371
Item o Model & Part Number Being [ Estimated Unit .
No. Description: Bid Quantity Unit Price Item Total Cost

Complete Unit: Cab Chassis/Dump

1 |Body w/Hyd system. w/Front 10ft 60 $271,361.64 $16,281,698.40
plow & v-box spreader. International HV507 Viking

Cives

Complete Unit: Cab Chassis/Dump

2 |Body w/Hyd system. w/Front 11ft 60 $272,291.64 $16,337,498.40
plow & v-box spreader. International HY507 Viking

Cives
Total Bid Cost — $32,619,196.80
Bid Will Be Awarded To The Lowest Overall Bid Total For All Items
Vendor Information
Company Name: Worldwide Equipment of WV, Inc
Contact Manager: Matt Cochran
Address: 5650 US Route 60 East, Huntington WV 25703
Phone: 304-208-2542
Fax: 304-343-6959
WA \ 7 —_—

E-mail: matt.cochran@thetruckpeople.com R z,.l:_ L !:! Y E D

Signature:
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DESIGNATED CONTACT: Vendor appoints the individual identified in this Section as the
Contract Administrator and the initial point of contact for matters relating to this Contract.

(Printed Name and Title) _Matt Cochran, Regional Sales Manager

(Address) _ 5650 US Route 60 East, Huntington WV 25705

(Phone Number) / (Fax Number) _304-345-2490 office, 304-208-2542 cell, 304-343-6959

fax
(email address) _matt.cochran@thetruckpeople.com

CERTIFICATION AND SIGNATURE: By signing below, or submitting documentation
through wvOASIS, I certify that: I have reviewed this Solicitation/Contract in its entirety; that I
understand the requirements, terms and conditions, and other information contained herein; that
this bid, offer or proposal constitutes an offer to the State that cannot be unilaterally withdrawn;
that the product or service proposed meets the mandatory requirements contained in the
Solicitation/Contract for that product or service, unless otherwise stated herein; that the Vendor
accepts the terms and conditions contained in the Solicitation, unless otherwise stated herein; that
I am submitting this bid, offer or proposal for review and consideration,; that this bid or offer was
made without prior understanding, agreement, or connection with any entity submitting a bid or
offer for the same material, supplies, equipment or services; that this bid or offer is in all respects
fair and without collusion or fraud; that this Contract is accepted or entered into without any prior
understanding, agreement, or connection to any other entity that could be considered a violation of
law; that I am authorized by the Vendor to execute and submit this bid, offer, or proposal, or any
documents related thereto on Vendor’s behalf; that I am authorized to bind the vendorin a
contractual relationship; and that to the best of my knowledge, the vendor has properly registered
with any State agency that may require registration.

By signing below, I further certify that I understand this Contract is subject to the
provisions of West Virginia Code § SA-3-62, which automatically voids certain contract

clauses that violate State law: and that pursuant to W. Va. Code SA-3-63, the entity
entering into this contract is prohibited from engaging in a boycott against Israel.

. .
OOt (]
(SignatureOf Authorized Representative)

Matt Cochran, Regional Sales Manager 11/22

(Printed Name and Title of Authorized Representative) (Date)

304-345-2490 office, 304-208-2 - -
{Phone Number) (Fax Number)

matt.cochran@thetruckpeople.com

(Email Address)

Revised 8/24/2023



REQUEST FOR QUOTATION
(Class 371) 41,000 GVWR Single Axle Dump Truck w/ Snow Plow and
V-Box Spreader

10/27/14

8.2 Reports: Vendor shall provide quarterly reports and annual summaries to
the Agency showing the Agency’s items purchased, quantities of items
purchased, and total dollar value of the items purchased. Vendor shall also
provide reports, upon request, showing the items purchased during the term of
this Contract, the quantity purchased for each of those items, and the total value
of purchases for each of those items. Failure to supply such reports may be
grounds for cancellation of this Contract.

8.3 Contract Manager: During its performance of this Contract, Vendor must
designate and maintain a primary contract manager responsible for overseeing
Vendor’s responsibilities under this Contract. The Contract manager must be
available during normal business hours to address any customer service or other
issues related to this Contract. Vendor should list its Contract manager and his
or her contact information below.

Contract Manager: Matt Cochran

Telephone Number: cell 304-208-2542

Fax Number: 304-759-9807

Email Address: matt.cochran@thetruckpeople.com




Department of Administration State of West Virginia

Purchasing Division .
2019 Washington Street East Centralized Request for Quote
Post Office Box 50130 Equipment

Charleston, WV 25305-0130

‘ Proc Folder: 1296786
Doc Description: 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/accessories

Reason for Modification:

| Proc Type: Central Master Agreement
:Date Issued Solicitation Closes Solicitation No Version
12023-10-25 2023-11-16  13:30 CRFQ 0803 DOT2400000038 1
'BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK

DEPARTMENT OF ADMINISTRATION

PURCHASING DIVISION

2019 WASHINGTON STE

CHARLESTON WV 25305

us
'VENDOR

Vendor Customer Code: 000000187888

Vendor Name : Worldwide Equipment of WV, Inc.

Address :

Street: 5650 US Rouge 60 East

City : Huntington

state: WY Country : USA Zip: 25705

Principal Contact: Matt Cochran

‘ Vendor Contact Phone: 304-208-2542 Extension:

'FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
|John W Estep

304-558-2566
john.w.estep@wv.gov

Vendor
Signature X 7”1/?, FEIN# 45-1024981

DATE 11/22/2023

All offers subject j{all terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Oct 25, 2023 Page: 1

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




ADDITIONAL INFORMATION

REQUEST FOR QUOTATION:

IThe West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the West Virginia Division of Highways, Department of
Transportation to establish an open-end contract for a 41,000 GVWR Single Axle Dump Truck with Snowplow and V-box spreader.
'Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

INVOICE TO SHIP TO
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON wv BUCKHANNON wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10  60.00000 EA

Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:
41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10 Ft Snowplow/spreader

INVOICE TO SHIP TO =
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON wyv BUCKHANNON wv
uUs us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
2 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 60.00000 EA
Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:
41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 Ft Snowplow/spreader

SCHEDULE OF EVENTS

Line Event Event Date
1 Pre-Bid 10:00am @ Equipment Div Buckhannon WV 2023-11-02
2 Tech Questions due by 10:00am 2023-11-09

Date Printed: ~ Oct 25, 2023 Page: 2 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



Document Phase

Document Description

Page

DOT2400000038

Final

41,000 GVWR Single Axie Dump
Trucks w/accessories

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS

See attached document(s) for additional Terms and Conditions




ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: CRFQ DOT2400000038

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this
addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below.
Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the
necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:
(Check the box next to each addendum received)

[x] Addendum No. 1 [ ] Addendum No. 6
[X] Addendum No.2 [ 1 Addendum No.7
[x] Addendum No. 3 [ ] Addendum No.38
[ 1 Addendum No. 4 [ ] Addendum No.9
[ ] Addendum No.5 [ 1 Addendum No. 10

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I
further understand that that any verbal representation made or assumed to be made during any oral
discussion held between Vendor’s representatives and any state personnel is not binding. Only the
information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

Worldwide Equipment of WV, Tnc
Company
2P £l
/ Authorized Signature
11/22/2023
Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.



Department of Administration State of West Virginia

Purchasing Division -
5\ |2019 Washington Street East Centralized Ri_aquest for Quote
| | Post Office Box 50130 Equipment

/# |Charleston, WV 25305-0130

Proc Folder: 1296786 Reason for Modification:

Doc Description: 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/accessories Addendum No_1
Attach Pre-Bid Sign-in Sheets

Proc Type: Central Master Agreement
Date Issued Solicitation Closes Solicitation No Version
2023-11-03 2023-11-16 13:30 CRFQ 0803 DOT2400000038 2
BID RECEIVING LOCATION
BID CLERK
DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
PURCHASING DIVISION
2019 WASHINGTON ST E
CHARLESTON WV 25305
us

Vendor Customer Code: 000000137888
Vendor Name : Worldwide Equipment of WV, Inc

Address :

Street: 5650 US Route 60 East

City: Huntington

State: WV Country: gy ZiP: 25705
Principal Contact: Matt Cochran

Vendor Contact Phone: 304-208-2542 Extension:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
John W Estep

304-558-2566

john.w.estep@wv.gov

Vendor ?L
Signature X  FEIN# %45-1024981 DATE 11/22/2023

All offers subject to‘él terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Nov 3, 2023 Page: 1 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020105



ADDITIONAL INFORMATION

ADDENDUM NO_1

Addendum No_1 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community .

REQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the West Virginia Division of Highways, Department of
Transportation to establish an open-end contract for a 41,000 GVWR Single Axle Dump Truck with Snowplow and V-box spreader.

Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

|INVOICE TO SHIP TO

DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION

83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD

CROSSING, PO BOX 610 CROSSING

BUCKHANNON BUCKHANNON wv
us uUs

Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10 60.00000 EA

Ft Snowplow/spread

Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:

41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10 Ft Snowplow/spreader

INVOICE TO |sHiP TO

DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION

83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD

CROSSING, PO BOX 610 CROSSING

BUCKHANNON Wv BUCKHANNON WV
us us

Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
2 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 60.00000 EA

Ft Snowplow/spread

Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:

41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 Ft Snowplow/spreader

[SCHEDULE OF EVENTS

Date Printed:  Nov 3, 2023 Page: 2

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



Line Event Event Date
1 Pre-Bid 10:00am @ Equipment Div Buckhannon WV 2023-11-02
2 Tech Questions due by 10:00am 2023-11-09

Date Printed:  Nov 3, 2023 Page: 3 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



Document Phase

Document Description

Page

DOT2400000038

Final

41,000 GVWR Single Axle Dump
Trucks wfaccessories

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS

See attached document(s) for additional Terms and Conditions




SOLICITATION NUMBER: CRFQ DOT2400000038

Addendum Number: 1
The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as CRFQ DOT24000000038
(“Solicitation™) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:
[ ] Modify bid opening date and time
[ 1 Modify specifications of product or service being sought
[ ] Attachment of vendor questions and responses
[X] Attachment of pre-bid sign-in sheet
[ ] Correction of error

[ 1 Other

Additional Documentation:
Attach Pre-Bid Sign-In Sheets.

Bid Opening remains 11/16/2023 at 1:30pm

Terms and Conditions:
1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in full force and

effect.

2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by completing an
Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith. Failure to acknowledge addenda
may result in bid disqualification. The addendum acknowledgement should be submitted with the bid to
expedite document processing.



Department of Administration State of West Virginia

Purchasing Division -
2018 Washington Street East Centralized Request for Quote

Post Office Box 50130 Equipment
Charieston, WV 25305-0130

Proc Folder: 1296786
| Doc Description: 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/accessories

Reason for Modification:

Addendum No_1
Attach Pre-Bid Sign-in Sheets

| Proc Type: Central Master Agreement

Date Issued Solicitation Closes Solicitation No Version
2023-11-03 2023-11-16  13:30 CRFQ 0803 DOT2400000038 2
BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK

DEPARTMENT OF ADMINISTRATION

PURCHASING DIVISION

2019 WASHINGTON STE

CHARLESTON WV 25305

us
'VENDOR

Vendor Customer Code: 000000187888

Vendor Name : Worldwide Equipment of WV, Inc

Address :

Street : 5650 US Route 60 East

City : Huntington

State: WV Country: ysa Zip: 25705

Principal Contact: Matt Cochran

Vendor Contact Phone: 304-208-2542 Extension:

'FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
|John W Estep

304-558-2566
\john.w.estep@wv.gov

I‘S,?gn:a‘:[lrex L7/\-)7>,é [ / = FEIN# 45-1024981

DATE 11/22/2023

All offers subject to,a‘l{ terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Nov 3, 2023 Page: 1

FORM |D: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




’KDDITIONAL INFORMATION

ADDENDUM NO_1

Addendum No_1 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community .

'REQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the West Virginia Division of Highways, Department of

Transportation to establish an open-end contract for a 41,000 GVWR Single Axle Dump Truck with Snowplow and V-box spreader.
\Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

INVOICE TO SHIP TO
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON Wv BUCKHANNON wv
uUs us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 41,000 GVWR Single Axie Dump Trucks w/ 10  60.00000 EA

Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:
41,000 GVWR Single Axie Dump Trucks w/ 10 Ft Snowplow/spreader

INVOICE TO SHIP TO
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON wv BUCKHANNON wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
2 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 60.00000 EA

Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:
41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 Ft Snowplow/spreader

SCHEDULE OF EVENTS

Date Printed: ~ Nov 3, 2023 Page: 2 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



=
D

Date Printed:

Event
Pre-Bid 10:00am @ Equipment Div Buckhannon WV

Tech Questions due by 10:00am

Nov 3, 2023 Page: 3

Event Date

2023-11-02
2023-11-09

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



Department of Administration State of West Virginia

, |Purchasing Division
%\ |2019 Washington Street East Centralized Request for Quote
Post Office Box 50130 Equipment

Charteston, WV 253050130

Proc Folder: 1296786
Doc Description: 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/accessories

Reason for Modification:

ADDENDUM NO_2
Move Bid Opening to 11/30/2023

@ 1:30pm
Proc Type: Central Master Agreement
Date Issued Solicitation Closes Solicitation No Version
2023-11-14 2023-11-30 13:30 CRFQ 0803 DOT2400000038 3
BID:RECEIVING LOCATION"
BID CLERK
DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
PURCHASING DIVISION
2019 WASHINGTON STE
CHARLESTON WV 25305
us

Vendor 6ustorﬁer Code: 000000187888 .
Vendor Name : Worldwide Equipment of WV, Inc

Address :

Street: 5650 US Route 60 East

City: Huntington

State: wWv Country : yga
Principal Contact: Matt Cochran

Vendor Contact Phone: 304-208-2542 Extension:

Zp: 55705

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
John W Estep

304-558-2566

john.w.estep@wv.gov

Vendor
Signature X W O/ rEm 451024981

DATE 11/22/2023

All offers subject toz1{ terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Nov 14, 2023 Page: 1

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




ADDITIONAL INFORMATION

ADDENDUM NO_2

Addendum No_2 issued to publish and distribute the attached information fo the Vendor Community .

REQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the West Virginia Division of Highways, Department of
Transportation to establish an open-end contract for a 41,000 GVWR Single Axle Dump Truck with Snowplow and V-box spreader.

Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

INVOICE TO SHIP TO ]
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY RCAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON wv BUCKHANNON wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10  60.00000 EA
Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601
Extended Description:
41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10 Ft Snowplow/spreader
INVOICE TO SHIP TO |
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON wv BUCKHANNON wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
2 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 60.00000 EA
Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:
41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 Ft Snowplow/spreader

[SCHEDULE OF EVENTS o = ¥

Date Printed:  Nov 14, 2023 Page: 2 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



N =
=3
®

Event
Pre-Bid 10:00am @ Equipment Div Buckhannon WV
Tech Questions due by 10:00am

Date Printed:  Nov 14, 2023 Page: 3

Event Date
2023-11-02
2023-11-09

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-302 2020/05



SOLICITATION NUMBER: CRFQ DOT2400000038

Addendum Number: 2
The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as CRFQ DOT24000000038
(“Solicitation™) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:
[X] Modify bid opening date and time
[ ] Modify specifications of product or service being sought
[ ] Attachment of vendor questions and responses
[ 1 Attachment of pre-bid sign-in sheet
[ 1 Correction of error

[ 1 Other
Additional Documentation:

Bid Opening moves to 11/30/2023 at 1:30pm

Terms and Conditions:
1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in full force and

effect.

2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by completing an
Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith. Failure to acknowledge addenda
may result in bid disqualification. The addendum acknowledgement should be submitted with the bid to
expedite document processing.



Purchasing Division

2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

Department of Administration State of West Virginia
Centralized Request for Quote
Equipment

Proc Folder: 1296786

Doc Description: 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/accessories

Proc Type: Central Master Agreement

Reason for Modification:

ADDENDUM NO_2
Move Bid Opening to 11/30/2023
@ 1:30pm

Date Issued Solicitation Closes Solicitation No

Version

2023-11-14 2023-11-30  13:30 CRFQ 0803

DOT2400000038

3

'BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK

DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
PURCHASING DIVISION

2019 WASHINGTON ST E
'CHARLESTON WV 25305

us

VENDOR

Vendor Customer Code: 000000187888

|
Vendor Name : Worldwide Equipment of WV, Inc

Address :

Street : 5650 US RT 60 East

City : Huntington

State : WV Country :
Principal Contact: Matt Cochran

Vendor Contact Phone: 304-208-2542

USA

Extension:

Zip: 95705

|FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
'John W Estep

304-558-2566
john.w.estep@wv.gov

Vendor
Signature X FEIN# 45-1024981

DATE 11/22/2023

All offers subject to aII terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Nov 14, 2023 Page: 1

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




ADDITIONAL INFORMATION

ADDENDUM NO_2
Addendum No_2 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community .

REQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the West Virginia Division of Highways, Department of
Transportation to establish an open-end contract for a 41,000 GVWR Single Axle Dump Truck with Snowplow and V-box spreader.

'Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

INVOICE TO SHIP TO o]
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON wv BUCKHANNON wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10  60.00000 EA
Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601
Extended Description:
41,000 GVWR Single Axie Dump Trucks w/ 10 Ft Snowplow/spreader
INVOICE TO SHIP TO
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON wv BUCKHANNON wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
2 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 60.00000 EA
Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:
41,000 GVWR Single Axie Dump Trucks w/ 11 Ft Snowplow/spreader

'SCHEDULE OF EVENTS

Date Printed:  Nov 14, 2023 Page: 2 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



Mdl]:
=
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Date Printed:

Event
Pre-Bid 10:00am @ Equipment Div Buckhannon WV

Tech Questions due by 10:00am

Nov 14, 2023 Page: 3

Event Date
2023-11-02
2023-11-09

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



Document Phase

Document Description

Page

DOT2400000038

Final

41,000 GVWR Single Axle Dump
Trucks w/accessories

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS

See attached document(s) for additional Terms and Conditions




Department of Administration State of West Virginia
2 urchasing slon :
) |2019 Washington Street East Centralized quuest for Quote
3/ ) | Post Office Box 50130 Equipment
’ | Charleston, WV 25305-0130

Proc Folder: 1296786
Doc Description: 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/accessories

Reason for Modification:

ADDENDUM NO_3
Vendor Questions and Responses

Principal Contact : Matt Cochran

Vendor Contact Phone: 304-208-2542 Extension:

Proc Type: Central Master Agreement
Date Issued Solicitation Closes Solicitation No Version
2023-11-16 2023-11-30 13:30 CRFQ 0803 DOT2400000038 4
BID RECEIVING LOCATION .. -
BID CLERK
DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
PURCHASING DIVISION
2019 WASHINGTON STE
CHARLESTON WV 25305
us
VENDOR
Vendor Customer Code: 000000187888
Vendor Name : Worldwide Equipment of WV, Inc
Address :
Street: 5650 US Route 60 East
City: Huntington
State: WV Country: ysa Zip: 25705

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
John W Estep

304-558-2566

john.w.estep@wv.gov

Vendor m
|Signature X A //l FEIN# 45-1024981

DATE 11/22/2023

All offers subject toéll terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Nov 16, 2023 Page: 1

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




ADDITIONAL INFORMATION

ADDENDUM NO_3

Addendum No_3 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community.

REQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the West Virginia Division of Highways, Department of

Transportation to establish an open-end contract for a 41,000 GVWR Single Axle Dump Truck with Snowplow and V-box spreader.
Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

INVOICE TO SHIP TO
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON wv BUCKHANNON wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10 60.00000 EA

Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:
41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10 Ft Snowplow/spreader

INVOICE TO SHIP TO
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON Wwv BUCKHANNON wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
2 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 60.00000 EA

Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:
41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 Ft Snowplow/spreader

|SCHEDULE OF EVENTS e 5 & 5

Date Printed:  Nov 16, 2023 Page: 2 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05
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Tech Questions due by 10:00am

Date Printed:  Nov 16, 2023 Page: 3

Event Date
2023-11-02
2023-11-09

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



SOLICITATION NUMBER: CRFQ DOT2400000038

Addendum Number: 3
The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as CRFQ DOT24000000038
(“Solicitation™) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:
[ ] Modify bid opening date and time
[ 1 Modify specifications of product or service being sought
[X] Attachment of vendor questions and responses
[ ] Attachment of pre-bid sign-in sheet
[ 1] Correction of error

[ 1 Other

Additional Documentation:
Vendor Questions and Responses

Bid Opening remains 11/30/2023 at 1:30pm

Terms and Conditions:
1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in full force and

effect.

2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by completing an
Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith. Failure to acknowledge addenda
may result in bid disqualification. The addendum acknowledgement should be submitted with the bid to

expedite document processing.



Technical questions DOT2400000038:

1.

3.3.1.1 Moldboard construction. The specification calls for weather resistant steel
equivalent to corten. Would the State consider modifying the specification to require a
minimum of 201 grade stainless steel? The manufacturer of corten advises against using
corten material in areas where salt is more prevalent. Since a plow moldboard face is in
continued contact with plowed material, the self-healing properties of weathering steel
such as corten continue to erode. In addition, winter maintenance materials such as road
salts and calcium chloride can expedite rust in corten on the plow face. If the moldboard
sheet was stainless steel, the front face would remain in natural finish and provide the
State with long-term durability.

Answer: Will accept Corten, Strenx or 304 stainless.

3.2.1.7 Stainless Steel Dump Body- Would a 1 piece AR400 4™ thick floor be acceptable
as it has overlapping hardness characteristics as AR450 and is a material that has been
utilized by the state for many years?

Answer: No leave as written.

3.2.3.1 — Tailgate Design. Would a tailgate design same as current bodies be acceptable as
FMVS 108 with 45 degree visibility left and right of the vehicle only applies if only 1
lamp is installed? "Signals from lamps mounted on the left side of the vehicle shall be
visible through a horizontal angle of 45 deg. to the left and signals from lamps mounted
on the right side of the vehicle shall be visible through a horizontal angle of 45 deg. to the
right.” For both wide and narrow vehicles, MVMA interprets the 45 degree left visibility
requirement as applying only to the outboard side of the left turn signal lamp, and a 45
degree right visibility requirement only to the outboard side of the right turn signal lamp.
This would make the flush tailgate requirement not needed since a minimum of 1 light
will be installed in each comner post. A tailgate design the same as current bodies
eliminates possibility of material hang up in between the tailgate and rear bolsters and
still complies with FMVS 108.

Answer: Will accept non flush tailgate design.

3.2.3.1 Tailgate Design. Would a light box to extend lights to edge of tailgate be
acceptable ILO a rear comer post extending to rear of tailgate? This would allow tailgate
latches to remain external for ease of maintenance and can be easily cleared of debris
which could cause inset tailgate latches to become jammed with material. This design
would retain the standard tailgate design while allowing lights to be seen from both sides
of the body.

Answer: Light box extension will not be needed as non-flush tailgate will be

accepted.



. 3.2.1.11 — The specification calls for, “The long sills are of a one piece trapezoid design,
fabricated”. Would a two piece fabricated design which would be the same as current
bodies be acceptable? This allows us to create a material overlap at the bottom of the
longsills a total material thickness of % at the truck frame rail whereas the way the spec
is currently written the overlap would only be 14 at the truck frame rail.

Answer: No leave as written.

. 3.5.1.1- Would the state accept an auger that has a poly bushing on gearcase end and an
idler bearing on the idler end of the auger? This would be the same as current builds for
the state.

Answer: Will accept poly or nylon.

. 3.2.1.11- The specification calls for 4 wide at the bottom of the sill. Would a sill that is
8” tall and approximately 3” wide be acceptable as it matches current bodies being
received by the state?

Answer: No leave as written.

. 3.2.3.13.1 The specification calls for 4” channels to mount the pull-out ladder. Would the
state consider a 3-step pullout ladder the same as current bodies be acceptable if it still
had a bolt on cover?

Answer: Will accept

. 3.3.9.14 — “Each bumper wing is to be constructed using 10” H.D. Insert LB./ft...".
Would formed channel bumper wings be acceptable? This allows for holes and cutouts to
be laser cut for a clean finish profile.

Answer: No leave as written.

10. 3.2.4.11-Would a cradle hinge block the same as current builds be acceptable? Picture

below
Answer: No leave as written.

11. 3.2.4.11- Would a cradle with formed angle construction be acceptable ILO structural

channel as it has higher tensile strength and allows for material drop out to keep the
blocks clear and allows water to drain. This design is also currently being used by the
state. (Picture Below)

Answer: No leave as written.

12.3.7.8.5 - “X64 Range ISO 16028 flat face pressure eliminator quick couplers...” Can the

State provide specific or preferred brand and part numbers for the couplers being
requested?



Answer: No specific brand is being requested. The product used must meet the flow
rate set by the body manufacturer.

3.1.11.5 Transmission (TCM) Transmission Control Module shall be located inside cab.

Q. Would a TCM mounted at the top of the firewall against the cab under the hood be
acceptable? The TCM is well protected from corrosion behind the bulkhead module.

Answer: No leave as written.
3.1.4.7 Calls out that the driver and passenger seats need to be leather.

Q. Would the division consider accepting modura cloth or vinyl?
Answer: Will accept cloth or leather.

3.1.21.2.D Batteries shall have aluminum battery box with plastic or aluminum lid with battery
pad for vibration and corrosion.

Q. Will the division accept a stamped steel painted battery box that meets all other requirements
if a 7-year replacement warranty due to rust through corrosion is included in our bid?

Answer: Will accept stamped steel with 7 year corrosion or rust through warranty,
aluminum or stainless steel.

3.1.6.2 Requires that all mirror arms, hardware and fasteners be stainless steel.

Q. Will the division accept painted or powder coated metal arms if fasteners meet requirements
and a 7-year replacement warranty due to rust through corrosion is included in our bid?
Answer: Will accept chromed plated steel or stainless arms.

3.1.18.9 Front brakes: shall be full air powered disc brakes.

Q. Will the division accept full air powered disc or drum brakes on the front?
Answer: Will accept disc or drum.

3.1.21.5.C Halogen head lamps.

Q. Will the division accept LED head lamps.
Answer: Will accept LED or halogen head lamps.

Question 1 ~ 3.1.10.2 Will the state accept a 80 gal fuel currently in service.
Answer 1 — Will accept 80 gallon fuel tank.

Question 2 —3.7.13.1 Warranty start date to start as units are placed in service, is this acceptable
as the orders won’t come in for a period of time.
Answer 2 — Warranty will start as units are put into service.



Purchasing Division

2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

Department of Administration State of West Virginia
Centralized Request for Quote
Equipment

Proc Folder: 1296786

Doc Description: 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/accessories

Proc Type: Central Master Agreement

Reason for Modification:

ADDENDUM NO_3
Vendor Questions and Responses

:Date Issued Solicitation Closes Solicitation No

Version

2023-11-16 2023-11-30  13:30 CRFQ 0803 DOT2400000038

4

BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK

|DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
PURCHASING DIVISION

2019 WASHINGTON STE
CHARLESTON WV 25305

us

'VENDOR

Vendor Customer Code: (900000187888

Vendor Name : Worldwide Equipment of WV, Inc
|
| Address :

Street : 5650 US Route 60 East

City : Huntington

State : Wwv Country :
Principal Contact : Matt Cochran

| Vendor Contact Phone: 304-208-2542
|

USA

Extension:

Zip :

25705

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
John W Estep

304-558-2566
john.w.estep@wv.gov

W W/j/ 45-1024981
‘Signature X - FEIN# +>—

DATE 11/22/2023

All offers subject to/all terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Nov 16, 2023 Page: 1

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




[ADDITIONAL INFORMATION

'ADDENDUM NO_3

Addendum No_3 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community.

|
IREQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the West Virginia Division of Highways, Department of
Transportation to establish an open-end contract for a 41,000 GVWR Single Axle Dump Truck with Snowplow and V-box spreader.
'Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

INVOICE TO SHIP TO
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON wv BUCKHANNON wv
us uUs
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10  60.00000 EA
Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:
41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 10 Ft Snowplow/spreader

INVOICE TO SHIP TO
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33 EQUIPMENT DIVISION
83 BRUSHY ROAD 83 BRUSHY FORK RD
CROSSING, PO BOX 610 CROSSING
BUCKHANNON wv BUCKHANNON wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
2 41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11  60.00000 EA

Ft Snowplow/spread
Comm Code Manufacturer Specification Model #
25101601

Extended Description:
41,000 GVWR Single Axle Dump Trucks w/ 11 Ft Snowplow/spreader

'SCHEDULE OF EVENTS ] ik ey

Date Printed:  Nov 16, 2023 Page: 2 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05
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FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



Document Phase

Document Description

Page

DOT2400000038

Final

41,000 GVWR Single Axle Dump
Trucks w/accessories

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS

See attached document(s) for additional Terms and Conditions




